公立大学法人    都留文科大学

第 3 回理事会

議事概要

開催日：平成 28 年 12 月 27 日（火） 午後 2 時 15 分から午後 4 時 30 分

場  所：本部棟 3 階 大会議室

出席者：横内正明理事長、福田誠治副理事長、谷内治彦理事、阿毛久芳理事、新保祐司理事

大谷哲夫理事、酒井利光理事

■理事長挨拶

横内理事長よりあいさつ

2 議    事

（１） 職員懲戒規程に基づく審査ついて

○担当から資料 1～7に基づき説明。

   ○当該教員の陳述を実施

   ○職員懲戒規程に基づく理事会の審査結果について

    陳述実施後、理事会としての審査結果について審議し、記名投票を実施。

    投票の結果、全員一致により審査結果を決定。